
Contacto

Teléfono +34 983838003
Fax +34 983838007
Correo Electrónico 
dirgestion.hmdc@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Calle Peñaranda Nº 24
(47400) Medina del Campo España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020010872
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2020 a
las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Medina del Campo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WjGNFaJm%2BxsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Covid19-Obras de instalación de un módulo prefabricado para la ampliación del
servicio de urgencias del Hospital Medina del Campo

Valor estimado del contrato 299.991,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 362.989,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 299.991,51 EUR.

Clasificación CPV
45262800 - Trabajos de ampliación de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 03/11/2020 durante 4 Mes(es)

Observaciones: Desde la fecha del acta de comprobación del replanteo de las obras

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Emergencia

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WjGNFaJm%2BxsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd43999f-e046-424d-9a80-962246e113a8


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GEOXA GENERAL DE CONSTRUCCIONES S.L.
NIF B24554321
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 299.991,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 362.989,73 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo 30/10/2020
Plazo de Formalización Del 03/11/2020 al 03/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z146CiofTPqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005963505 |  2020-411773 | Fri, 27 Nov 2020 14:18:03:634 CET 49613334907697948334212225552353563701UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z146CiofTPqmq21uxhbaVQ%3D%3D

